



Płock, 27 stycznia 2020 r.

Oddział w Płocku

280000/271/1/2020-ZAP  
UNP 2020-00063959

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843.) na **Modernizację Sali Obsługi Klienta oraz gabinetów lekarskich w Inspektoracie ZUS w Ciechanowie – pierwsze wyposażenie - meble**

Zamawiający informuje, że w dniu 20 stycznia 2020 r. wpłynęły pytania do w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie:**

W związku z prowadzonym postępowaniem, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pok. 8 pozycja nr 8 jest poza zakresem tego postępowania, proszę o potwierdzenie

**Odpowiedź:** Tak, listwa PCV jest poza zakresem opracowania.

Pok. 8 pozycja nr 5 w opisie jest 1 sztuka na rysunku 2 sztuki?

**Odpowiedź:** Ilości poszczególnych elementów zestawu zgodnie z tabelą zbiorczą Arkusz nr 2 tj. 2 szt.

Pok. 8 pozycja nr 4 – czy zlew, bateria, syfon jest po stronie Wykonawcy czy zostanie dostarczone przez Zamawiającego

**Odpowiedź:** OPZ, Punkt 8. Podpunkt 18). Zlewozmywak oraz baterie po stronie wykonawcy robót budowlanych.

Pok. 8 pozycja nr 4 – czy są to 2 zlewy, czy zlew + umywalka

**Odpowiedź:** W założeniu dwa zlewy, typ do ustalenia z wykonawcą robót budowlanych.

Pok. 8 pozycja nr 2 – czy Zamawiający jest pewien długości blatu, z wyliczeń wynika że będzie za krótki i nie pokryje wszystkich szafek

**Odpowiedź:** Dokładne wymiary do zweryfikowania w naturze po wykonaniu robót budowlanych lub do ustalenia z wykonawcą robót budowlanych.

Pok. 0.5 – pozycja nr 1 – prosimy o podanie wymiarów lady. Szerokość x głębokość x wysokość biurka + nadstawki

**Odpowiedź:** Wstępne wymiary lady podane w dokumentacji aranżacji pomieszczeń dostępnej w linku:

[http://www.zus.pl/zampublicz/files/229485/SIWZ\\_Modernizacja\\_SOK\\_Ciechanow.zip](http://www.zus.pl/zampublicz/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip)

Rys. 2.75 PW\_ZUS CIECHANÓW\_ARCHITEKTURA\_RYSUNEK\_M-3.1

Dokładne wymiary do zweryfikowania w naturze po wykonaniu robót budowlanych lub do ustalenia z wykonawcą robót budowlanych.

Pok. 0.5 – pozycja nr 12a została wykreślona, proszę o potwierdzenie

**Odpowiedź:** Pozycja 12, rozmieszczenie według rysunku ilość szaf i pozostałych elementów według tabeli zbiorczej.

Stanowisko SOK pozycja nr 4 – jak ma wyglądać i być zamocowana półka pod ladą?

**Odpowiedź:** Półka na stałe zamocowana pod biurkiem. Ostateczny projekt stanowiska SOK przedkłada do akceptacji przed realizacją wykonawca mebli.

Komunikacja pom 0.2 - w przetargu występują trzy wymiary szafy raz jest opisana, jako 70 cm raz, 80 cm i raz jako 120 cm, który wymiar jest właściwy? Jednocześnie prosimy o dopuszczenie szafy zgodnej z opisem o wymiarach 100x50x200 cm

<https://stalplast.com/szafa-porzadkowa-z-umywalka-1000x500x2000-mm>

**Odpowiedź:** Wymiary szafy do ustalenia po wykonaniu pomiarów w naturze. Wymiary ogranicza wnęka w ścianie. Szerokość szafy nie więcej niż 70 cm.

Portiera pom 0.28 prosimy o podanie wymiarów płyty meblowej pozycja nr 1

**Odpowiedź:** Wstępne wymiary lady podane w dokumentacji aranżacji pomieszczeń dostępnej w linku:

[http://www.zus.pl/zampublicz/files/229485/SIWZ\\_Modernizacja\\_SOK\\_Ciechanow.zip](http://www.zus.pl/zampublicz/files/229485/SIWZ_Modernizacja_SOK_Ciechanow.zip)

2.75 PW\_ZUS CIECHANÓW\_ARCHITEKTURA\_RYSUNEK\_M-3.1

Dokładne wymiary do zweryfikowania w naturze po wykonaniu robót budowlanych lub do ustalenia z wykonawcą robót budowlanych.

Portiera pom 0.28 – opis pozycji nie zgadza się z plikiem Excel w pdf. W pliku Excel są szafy ubraniowo aktowe 12a i 12b a w pliku PDF pod pozycja 12a jest szafka metalowa a 12b gabłota na klucze? Co jest poprawną wersją.

**Odpowiedź:** Ilości i typ mebli zgodnie z tabelą zbiorczą Arkusz nr 2.

12a szafka metalowa, 12b gabłota na klucze.

Stojak na ulotki – prosimy Zamawiającego o przejrzanie opisu i sprawdzenie czy nie wkraść się błąd w opisie, na rynku istnieją stojaki dwustronne które pomieszczą 20 kieszeni A4, te 20 kieszeni da się podzielić na 40 kieszeni A5 albo 60 kieszeni D1.

Prosimy o wskazanie producenta stojaka, który spełnia SIWZ lub o wyrażenie zgodny na stojak, który posiada ilość kieszeni jw.

**Odpowiedź:** Stojak na ulotki dwustronny, który pomieści 20 kieszeni A4, te 20 kieszeni da się podzielić na 40 kieszeni A5 albo 60 kieszeni D1.

Szafka metalowa wisząca

Prosimy o dopuszczanie do postępowania szafki o wymiarach wymiary: **1350 x 630 x 265** mm (szer. x wys. x głęb.)

[http://www.exalt.pl/oferta\\_handlowa.php?id=u23s23pgszw-02-3d](http://www.exalt.pl/oferta_handlowa.php?id=u23s23pgszw-02-3d)

**Odpowiedź:** Wymiary szafki wiszącej do zweryfikowania w naturze ze względu na występowanie w portierni różnego typu centralek i przycisków.

Gablota na klucze – zamawiający błędnie wpisał wymiary gabloty, gablota spełniająca opis posiada następujące wymiar 1210x900x90 prosimy o dopuszczenie do przetarg.

**Odpowiedź:** Orientacyjne wymiary gabloty 1100 x1200x 80 mm. Gablota znajduje się między oknami, występują tam też instalacje, do których należy zachować dostęp, dlatego wymiary należy potwierdzić w naturze.

Nie ma na rynku lodówek do zabudowy o wysokość 60-80 cm, ich wymiar to zazwyczaj 82-87 cm, prosimy o dopuszczenie

**Odpowiedź:** Proszę dopasować lodówkę wymiarowo tak by pasowała do zabudowy, tak by można było zastosować jednolity blat na całej długości zabudowy.

Stół dla dzieci czy zamawiający dopuść stół o wymiarach 65x65x40 pozostałe parametry bez zmian, lub prosimy o wskazanie producenta wymaganego stołu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza by maksymalne wymiary stolika wynosiły 65x65x40 należy jednak zweryfikować przed zamówieniem elementy wymiary pomieszczeń w naturze tak by zaproponowane meble nie ograniczały funkcjonalności pomieszczenia.

p.o. DYREKTORA

*Donata Szopińska-Frąszczak*

